Sed natiuitate regis
nri cognita herodes
ad callida argumēta p̄uer
tit? ne freno regno priuaret
Benficiari sibi vbi p̄uer iue
niretur postulat: adorare se
velle simulat: vt q̄si hūc si
uenire possit extinguat. Sz
quāta est hūana malitia cō
tra p̄siliū diuinitatis? Sc̄
ptū q̄ppe est. Nō est sapien
tia nō est prudentia: nō est
p̄siliū p̄tra dñm. Nā ea q̄ ap
paruit magos stella p̄duxit
Natū regē reperiūt: mūera
detulerūt: z ne redire debeāt
ad herodē i sōnis admonēt
sicq: firūt iesū quē q̄rit hero
des iuenire nō possit. Qui?
p̄sōa q̄ alij? q̄ hypocrite desi
gnāt: Qui dū sicte q̄rūt iue
nire deū nunq̄ mirent. Lu.

Seqn. f. eu. d. fm. mat. cp. ii.

Quam natus esset iesus
in bethleē iude i die:

bis herode
gi ad nativ
sōmā dicit
mā est reg
cū stellā er
mp̄adorari
alū herode
ei ois h̄er
Et p̄gregā
cerdotū et
sc̄tabat ab
secret. Et ill
bethleē iude
p̄mū et per
bethleē terra
minima es i p
Et tñ enī exier
p̄mū meū i tra
dea cū vocatū
gent videt ab
le q̄ agguū es
illos in beth
interrogat dū
ro. Et cū im
ciare m̄p̄: vt
adosem eum.
dū tñ regē ab
z stella quā v
tūc amecce deb
tū veniens sta
euz p̄uer. Et d
lignū sūt gar
vobis. Et intrā
tūnerūt p̄uer
mancus. Et
admonuit eū.

bus herodis regis: ecce ma-
gi ab oriente venerunt hie-
rosolymam dicentes. Ubi est qui na-
tus est rex iudeorum? Audimus
enim stellam eius in oriente: et ve-
nimus adorare eum. Audiens
autem herodes rex turbatus est:
et ois hierosolyma cum illo.
Et congregans oes principes sa-
cerdotum et scribas populi: sci-
scitabat ab eis ubi christus na-
sceretur. Et illi dixerunt ei. In
bethleem iudee. Sic enim scri-
ptum est per prophetam. Et tu
bethleem terra iuda: nequaquam
minima es in principibus iuda-
e. Ex te enim exiit dux: qui regat
populum meum israel. Tunc hero-
des clamans vocatis magis: dili-
genter didicit ab eis ipsam stel-
lam quam appuit eis. Et mittens
illos in bethleem dixit. Ite et
interrogate diligenter de pue-
ro. Et cum inueneritis renun-
ciate mihi: ut et ego uentens
adorarem eum. Qui cum au-
disissent regem: abierunt. Et ec-
ce stella quam uiderant in ori-
ente antecedebat eos: usque
dum ueniens staret super ubi
erat puer. Uidentes autem stel-
lam: gaudio sunt gaudio magno
valde. Et intrantes domum:
inuenerunt puerum cum maria
matre eius. Et proci dentes:
adorauerunt eum. Et apertis

thesauris suis obtulerunt ei
munera: aurum thus myr-
ram. Et responso accepto in
sommis ne redirent ad hero-
dem: per aliam viam reuersi
sunt in regionem suam. **Isa.**
Deo qui hodierna die. ut in-
fra in laudibus. Ad laud. an.
Ante luciferum genitus: an-
te secula dominus saluator: nunc hodi-
e mundo apparuit. **Ps. cxi.**
Dominus regis. **so. xxxii. Ep.** Sur-
ge illuminare. **ut in. R. breue.**
Reges tharshis in insule Arabu-
nera offerent. Reges ara-
bum et saba bona adducunt.
Arabum offerent. **hy. 9.** Egressus
eius. **so. lxxii. 9.** Omnes de
saba uentent aurum et thus
deferentes. Et laudē domino
annūciātes. **Ad bñ. 9.** Hodi-
e celesti sponso iuncta est
ecclesia: quoniam in iordā-
ne lauit christus eius crimina:
currunt cum muneribus
magi ad regales nuptias: et
ex aqua facta uino letantur
conuine alleluia. **Oratio.**
Deus qui hodierna die
omnigenitum tuum gen-
tibus stella duce reuelasti:
concede propitius: ut qui
iam te ex fide cognouimus
usque ad contemplandam spe-
ciem tue celsitudinis perdu-
camur. Et famulus per eum.